
 
 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 

   
  Διεκπεραίωση:  
  μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

    

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 
 Μαρούσι,     11-09-2025 
 Αρ. Πρωτ.:    110444/Ε2 
 

 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ν. Φιλιππόπουλος, Α. Μαλαφούρη  
  Τηλέφωνο        : 210 344 3292, 2750 

Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
   
ΠΡΟΣ:   Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
ΚΟΙΝ.:  Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις, τροποποιήσεις και αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ για το έτος 2025-2026. 

 

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’). 
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το άρθρο 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125 Α΄). 
4. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’). 
5. Το άρθρο 48 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α’). 
6. Το άρθρο 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
7. Την παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄), όπως ισχύει. 
8. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α’/3-8-2021). 
9. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998. 
10. Το Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ 31 Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 
11. Το Π.Δ.84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».  
12.   To Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ 130 Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση,                           

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων,    
υπηρεσιακών     μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

13.  To ΠΔ 27/2025 (44Α) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

www.minedu.gov.gr
mailto:dprb@minedu.gov.gr


 
 

14. Την υπ’ αριθ. 37426 /E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων. 
15. Την υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 Υ.Α. «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ/ Σχολεία Τυφλών και Κωφών για το έτος 2025-2026». 
16. Την υπ΄αριθ.96772/Ε2/05-08-2025 Υ.Α. «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

περιοχές μετάθεσης για την Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση κατ’ εφαρμογή του άρθρου 77 παρ. 2 του Ν. 
5218/2025 (ΦΕΚ 125τΑ’)». 

17. Την υπ’ αριθ.98673/Ε2/11-08-2025 Υ.Α. «Ανακλήσεις, τροποποιήσεις και αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ για το έτος 2025-2026». 

18. Την υπ’ αριθ. 17η/03-09-2025 βεβαίωση Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου   
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.).   

19.   Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α. Ανακαλούμε τις υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 & 98673/Ε2/11-08-2025 Υ.Α., μόνο κατά το μέρος που 
αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 721571 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

2 733330 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ 

3 721899 ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

4 706645 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 733418 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 706756 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 721548 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 721657 ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

9 721898 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 710539 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 721698 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

12 706108 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 706408 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

14 706341 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

15 710225 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 721908 ΔΡΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

17 721888 ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

18 710469 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 706931 ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1ο Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

20 721573 ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 226473 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ 

22 721540 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 706417 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

24 706132 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 710147 ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

26 226540 ΚΟΚΟΥΒΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 721616 ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

28 706926 ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 721723 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 711920 ΚΟΥΜΑΝΤΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 710383 ΚΡΙΤΣΙΛΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

32 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 709003 ΛΑΒΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

34 721624 ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 704736 ΜΑΚΕΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 733317 ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

37 721867 ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

38 721556 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 721538 ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 721539 ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

41 733321 ΜΙΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

42 706861 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

43 721617 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

44 721814 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

45 706183 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

46 733407 ΜΠΑΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

47 710595 ΜΠΑΧΤΣΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 721924 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

49 709971 ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 721677 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

51 721933 ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.05 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

52 721929 ΝΑΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

53 721786 ΝΙΚΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

54 706475 ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

55 733405 ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 706474 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 706483 ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 707020 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

59 711352 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

60 721906 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 706138 ΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

62 721907 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 706229 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

64 721915 ΠΛΕΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

65 721878 ΠΟΪΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66 733343 ΠΟΥΛΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

67 721582 ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 706200 ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2ο Β' ΑΘΗΝΑΣ 

69 721902 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ 

70 706920 ΣΑΛΕΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

71 721547 ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

72 721569 ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 

73 706468 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

74 706889 ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗ ΚΟΖΑΝΗ 

75 721659 ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

76 710483 ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

77 733382 ΣΟΥΡΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

78 711884 ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

79 733379 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 

80 721905 ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

81 733355 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

82 706447 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 

83 733319 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

84 721586 ΤΣΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 721697 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 721549 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 706473 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

88 721890 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

89 710735 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

90 706288 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

91 721886 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 721774 ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

 
Β. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 Υ.Α. απόσπασης κατά προτεραιότητα των παρακάτω 
εκπαιδευτικών, μόνο κατά το μέρος που αφορά την οργανική τους θέση καθώς μετατέθηκαν με την υπ’ αριθ. 
96772/Ε2/05-08-2025 Υ.Α. : 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 733304 ΝΙΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 721618 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 

 
Γ. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 Υ.Α., μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση του 
παρακάτω εκπαιδευτικού: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 721988 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ82 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

 
Δ. Αποσπούμε, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, για το διδακτικό έτος 2025-2026 σε ΣΜΕΑΕ/ΚΕΔΑΣΥ με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 708958 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ78 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 735327 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 721678 ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΑΧΑΙΑ 

4 735196 ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

5 730287 ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙ 

6 709880 ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 

7 712807 ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.05 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 704682 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

9 722064 ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ88.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 

 
 



 
 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους 
Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης απ’ όπου ανακαλούνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να  
κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερόμενους. 
 
 
 

                                                                                                   Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

                                                                                                        ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής  

3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Κινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

5. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

6. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

κ.α.α 
Φιλιππόπουλος Νικόλαος  


		2025-09-11T11:02:13+0300




